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Seznam grantovych projektli schvalenych k realizaci

Cislo kola vyzvy:

4

Nazev globalniho grantu:

CZ.1.07/1.3.05, Dals$i vzdélavani pracovniku skol v kraji Moravskoslezském

Vyhlasovatel (ZS):

Moravskoslezsky kraj, oddéleni strukturalnich fondl odboru regionalniho rozvoje a cestovniho ruchu

poradi

registracni cislo

Zadatel

nazev projektu

pocet bodii

projekt schvalen
zastupitelstvem
kraje

pozadovana vyse
finanéni podpory v K¢

navrzené kraceni
finanéni podpory v K¢

doporucena vyse
finanéni podpory v K¢

celkova vyse navrzenych
finan¢nich podpor v K¢
(kumulativni adaj)

Cz.1.07/1.3.05/04.0005

EDUCO CENTRUM s.r.0.

ZvySovani kompetenci
vedoucichpracovnik@ CtyF
zakladnich Skol v okrese Bruntal

82,50

ano

1 833 749,50 K¢

114 578,00 K¢

1719 171,50 K¢

1719 171,50 K¢

Cz.1.07/1.3.05/04.0008

Krajské zafizeni pro dalsi vzdélavani
pedagogickych pracovniki a
informacni centrum, Novy Jicin,
prispévkova organizace

Manazer ¢i pedagog?

82,00

ano

3477 277,03 K&

223 363,38 K¢

3253 913,65 K¢

4973 085,15 K¢

CZ.1.07/1.3.05/04.0007

Ostravska univerzita v Ostravé

Ucici se skola

74,80

ano

3498 692,92 K¢

584 325,36 K¢

2914 367,56 K¢

7 887 452,71 K¢

V Ostravé dne 29.12.2011

za spravnost vyhotoveni - podpis opravnéné osoby ZS




